令 和 ５ 年 ７ 月 1 9 日

九 州 地 方 整 備 局

博 多 港 湾 ・ 空 港 整 備 事 務 所

令和５年度国土交通行政功労博多港湾・空港整備事務所長表彰について

国土交通行政の推進に関し、功績が顕著である個人ならびに団体に対し、下記のとおり国

土交通行政功労博多港湾・空港整備事務所長表彰を行います。

記

●受賞者

優良施工業者（工事部門）

      株式会社ＮＩＰＰＯ九州支店  様

（令和３年度福岡空港滑走路増設誘導路新設外工事）

博多港管理株式会社  様

（令和４年度博多港(箱崎ふ頭地区)岸壁(-12m)(改良)工事(第２次)）

安全施工業者

株式会社東田中建設  様

（令和３年度福岡空港北側拡張部水路付替外工事）

優秀現場代理人・主任（監理）技術者

株式会社ＮＩＰＰＯ九州支店 谷崎 成人  様

（令和３年度福岡空港滑走路増設誘導路新設外工事）

博多港管理株式会社 杉本 一人  様

（令和４年度博多港(箱崎ふ頭地区)岸壁(-12m)(改良)工事(第２次)）

博多湾環境整備株式会社 田中 公二  様

（令和３年度博多港（中央ふ頭地区）航路・泊地(-12m)浚渫外 1 件工事）

若築建設株式会社九州支店 石松 剛  様

（令和３年度福岡空港滑走路増設地盤改良外工事(第３次)）

優良施工業者（業務部門）

一般財団法人港湾空港総合技術センター  様

（令和４年度博多港東防波堤撤去施工検討業務）

株式会社五省コンサルタント  様

（令和４年度博多港湾・空港整備事務所管内港湾施設実施設計）

優良技術者（業務部門）

一般財団法人港湾空港総合技術センター 安部 和宏  様

（令和４年度博多港東防波堤撤去施工検討業務）

株式会社五省コンサルタント 小林 泉一  様

（令和４年度博多港湾・空港整備事務所管内港湾施設実施設計）

●表彰式

以下の日時に行います。

日 時 ： 令和５年７月 ２５日（火） １４：００～

場 所 ： 博多港湾・空港整備事務所 ４階大会議室

福岡市中央区大手門２丁目５－３３

当日の取材をご希望される方は、7 月 21 日(金)までに以下の【問い合わせ先】まで

ご連絡頂きますようお願い致します。

優良担い手

     株式会社海山組  様

      （令和３年度福岡空港滑走路増設用地造成外工事(第２次)）

優良工事における下請者

     株式会社ナカボーテック  様

（令和４年度博多港(香椎パークポート地区)岸壁(-13ｍ)(改良)工事）

株式会社ＭＫリート  様

（令和４年度博多港(香椎パークポート地区)岸壁(-13ｍ)(改良)工事）

   優良工事における下請負技能者

      株式会社ナカボーテック  坂梨 泰信  様

（令和４年度博多港(香椎パークポート地区)岸壁(-13ｍ)(改良)工事）

株式会社ＭＫリート 宮内 浩  様

（令和４年度博多港(香椎パークポート地区)岸壁(-13ｍ)(改良)工事）

【問い合わせ先】

国土交通省 九州地方整備局 博多港湾・空港整備事務所

     総務課長 濵園 幹雄（はまぞの みきお）

総務係長 廣井 裕平（ひろい ゆうへい）

TEL：０９２－７５２－８６００